11 蒋国新 600.00 1.27

12 梅洪强 250.00 0.53

13 钟旭 250.00 0.53

14 孙飙 200.00 0.42

15 贡娜 195.50 0.41

16 周家华 150.00 0.32

17 杜战新 150.00 0.32

18 周兴飞 150.00 0.32

19 蒋旭峰 100.00 0.21

中辰电缆股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书

13

20 林步元 100.00 0.21

21 朱鸣芳 100.00 0.21

22 吴永康 79.55 0.17

23 朱勤全 50.00 0.11

24 郭莉莉 10.00 0.02

合计 47,208.35 100.00

（二）实际控制人的基本情况

杜南平持有中辰控股 32.10%股权，为中辰控股第一大股东、法定代表人、

执行董事、总经理。达辰投资持有中辰控股 20.61%股权，为中辰控股第二大股

东，杜南平为达辰投资执行事务合伙人。张茜持有中辰控股 14.83%股权，为中

辰控股第三大股东。杜南平与张茜为父女关系，两人合计控制中辰控股 67.54%

股权，为公司实际控制人。

杜 南 平 ， 男 ， 中 国 国 籍 ， 无 境 外 永 久 居 留 权 ， 身 份 证 号 码 ：

3202231964，住所：江苏省宜兴市新街街道荷兰岛郁金香庄园 xxx 号。

张茜，女，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号码：3202821986，

住所：江苏省宜兴市新街街道荷兰岛郁金香庄园 xxx 号。

（三）本次发行后公司与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图

本次发行后，公司与控股股东、实际控制人的股权结构控制关系图如下：

中辰电缆股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书

14

四、股权激励计划及员工持股计划

（一）股权激励的基本情况

截至本上市公告书签署日，发行人不存在本次公开发行申报前已经制定或实

施的股权激励计划。

（二）员工持股计划的基本情况

截至本上市公告书签署日，发行人不存在本次公开发行申报前已经制定或实

施的员工持股计划。

五、本次发行前后公司股本结构变化情况

公司本次发行前总股本为 36,680 万股，本次发行新股 9,170 万股，占发行后

总股本的比例为 20.00%。本次发行不涉及公司股东公开发售股份，具体情况如

下：

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

中辰控股有

限公司
223,750,000 61.00% 223,750,000 48.80%

自上市之日起

锁定 36 个月
-

天津新远景

优盛股权投

资合伙企业

（有限合伙）

50,010,000 13.63% 50,010,000 10.91%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

张学民 19,230,000 5.24% 19,230,000 4.19%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

宋天祥 15,000,000 4.09% 15,000,000 3.27%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

宁波梅山保

税港区耘陵

志合投资合

伙企业（有限

合伙）

11,160,000 3.04% 11,160,000 2.43%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

赵楠渊 9,000,000 2.45% 9,000,000 1.96%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

三花控股集

团有限公司
7,670,000 2.09% 7,670,000 1.67%

自上市之日起

锁定 12 个月

中海同创投

资有限公司
7,000,000 1.91% 7,000,000 1.53%

自上市之日起

锁定 12 个月

中辰电缆股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书

15

陈金玉 6,280,000 1.71% 6,280,000 1.37%
自上市之日起

锁定 12 个月

杭州启浦海

本投资管理

合伙企业（有

限合伙）

5,000,000 1.36% 5,000,000 1.09%
自上市之日起

锁定 12 个月

陆洲新 4,200,000 1.15% 4,200,000 0.92%
自上市之日起

锁定 12 个月

何晓玲 3,490,000 0.95% 3,490,000 0.76%
自上市之日起

锁定 12 个月

杜振杰 3,000,000 0.82% 3,000,000 0.65%
自上市之日起

锁定 12 个月

宜兴润邦投

资咨询有限

公司

2,010,000 0.55% 2,010,000 0.44%
自上市之日起

锁定 12 个月
-

网下发行限

售股份
- - 5,594,839 1.22%

自上市之日起

锁定 6 个月
-

小计 366,800,000 100.00% 372,394,839 81.22% - -

二、无限售流通股

网下发行无

限售股份
- - 50,342,161 10.98% 无 -

网上发行流

通股
- - 35,763,000 7.80% 无 -

小计 - - 86,105,161 18.78% - -

合计 366,800,000 100.00% 458,500,000 100.00% - -

注 1：本次发行不向战略投资者定向配售；

注 2：公司不存在特别表决权股份或类似安排的情况；

注 3：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注 4：公司本次发行不采用超额配售选择权。

六、本次发行后上市前的公司前十大股东情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 77,123 名，其中前十名股东持有

股票的情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 中辰控股有限公司 223,750,000  48.80% 自上市之日起锁定 36 个月

2
天津新远景优盛股权投资合

伙企业（有限合伙）
50,010,000  10.91% 自上市之日起锁定 12 个月

3 张学民 19,230,000  4.19% 自上市之日起锁定 12 个月

4 宋天祥 15,000,000  3.27% 自上市之日起锁定 12 个月

5

上海耘耔投资管理有限公司

－宁波梅山保税港区耘陵志

合投资合伙企业（有限合伙）

11,160,000  2.43% 自上市之日起锁定 12 个月

中辰电缆股份有限公司   首次公开发行股票并在创业板上市之上市公告书

16

6 赵楠渊 9,000,000  1.96% 自上市之日起锁定 12 个月

7 三花控股集团有限公司 7,670,000  1.67% 自上市之日起锁定 12 个月